
Nytt om Skola
Grundskolans nyhetsbrev

Information

Nytt om Skola är en nyhetsservice med inriktning på grundskolan. 
Servicen är i första hand inriktad mot rektorer och andra skolledare, 
men skolan äger rätt att fritt sprida informationen till hela den personal 
som arbetar på skolan.

Nytt om Skola är ett fyrasidigt nyhetsblad som kommer 20 gånger 
per läsår. Det skickas till abonnerande skolor i form av en pdf-fil. 
Nyhetsbladets förstasida innehåller en ”ledare” med reflektioner kring 
en aktuell skolfråga. Övriga tre sidor innehåller korta referat om vad 
som hänt inom grundskoleområdet de senaste två veckorna. Det gäl-
ler regeringsbeslut, politiska utspel, aktuellt från skolmyndigheterna, 
undersökningar, forskning, rättsfall och övrigt som kan vara av vikt för 
rektorn och skolpersonalen att känna till. Vi bevakar också den pågå-
ende skoldebatten.
Inför varje nyhetsbrev sovrar Nytt om Skola och väljer ut de viktigaste 
nyheterna. Vi presenterar dem i kortfattad form, där tonvikten ligger på 
fakta.

Till Nytt om Skola-abonnemanget hör tillgång till Nytt om Skolas 
webbplats. På webbplatsen lägger vi regelbundet ut extrainformation. 
Det kan till exempel vara längre sammanfattningar av mer omfattande 
nyheter, som utredningar eller propositioner.
På webbplatsen lägger vi ut kortrecensioner av aktuella böcker. Där 
finns också en omfattande lista på länkar till myndigheter och organisa-
tioner med koppling till skola.
Nytt om Skolas webbplats är lösenordsskyddad. Lösenordet byts regel-
bundet och meddelas abonnenterna i nyhetsbladet.

Redaktör och huvudsaklig skribent för Nytt om Skola är Lars Nilsson, 
med mer än 20 års erfarenhet som studierektor, rektor och skolchef 
med ansvar för grundskola. Lars Nilsson var under perioden augusti 
1993-november 2008 redaktör för Skolnytt (Ekelunds och sedermera 
Gleerups förlag). Han har skrivit ett 30-tal böcker med anknytning till 
skola.
Medhjälpare är Kickie Teveborg, grundskollärare. Kickie Teveborg har 
under perioden augusti 1993-november 2008 medverkat i arbetet med 
Skolnytt, som nyhetsbevakare, recensent och korrekturläsare. Hon har 
skrivit två böcker om förskoleverksamhet samt varit medförfattare till 
Skolans Föräldrapärm (Ekelunds förlag).
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